
  

  

   

  
  
  
  2015-06-22 

Pierwsza Moya w Warszawie - obiekt firmy SP Wawer s.c położony jest przy ul.
Rzeźbiarskiej 3

   
  Stacja na warszawskim Wawrze jest pierwszym obiektem sieci Moya pracującym w stolicy, ale nie
jedynym w obrębie aglomeracji warszawskiej. Obiekt położony jest przy ul. Rzeźbiarskiej 3. Obsługuje
ruch z ulic Szpotańskiego i Patriotów – ciągów komunikacyjnych prowadzących z południowo-wschodniej
części miasta, z Otwocka i Józefowa do centrum Warszawy. Stacja czynna jest 24h. W ofercie posiada
benzynę 95 i 98, ON, uszlachetniony ON Moya Power oraz LPG. Na stacji działa koncept gastronomiczny
Caffe Moya, kierowcy korzystać mogą z kompresora, odkurzacza, a także z myjni bezdotykowej. Stacja,
dzięki dodatkowym …  
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Nowa promocja w sieci Moya

   
  Rusza nowa promocja w sieci Moya. Wybrane produkty klienci zakupią w wyjątkowo dobrych cenach.
Zyskają także najaktywniejsze stacje. Promocyjnymi cenami objęte zostały czteropaki napojów
energetycznych Moya Energia, nowy hot-dog amerykański, wafelki Princessa oraz kawa IQ.  Nowego,
amerykańskiego hot-doga skonsumować można w dwojaki sposób - z sosem, w cenie 5,99 zł, oraz z
dodatkami - ogórkiem i cebulką, w cenie 6,99 zł. Obok walorów smakowych, zaletą nowej przekąski jest
jej rozmiar, pozwalający zadowolić najbardziej wygłodniałe podniebienia. Wystartowała też promocyjna
…  
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Kolorowego Dnia Dziecka życzy Moya!
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  poniedziałek, 1 czerwca wszystkie maluchy goszczące na stacjach Moya otrzymają  w prezencie
kolorowanki i baloniki. Sprzedawcy na stacjach Moya rozdawać będą dzieciom kolorowanki i nadmuchane
baloniki na patyczkach. Upominki odebrać będą mogli także dorośli – rodzice czy dziadkowie – by potem
przekazać je dzieciom oczekującym w samochodzie czy w domu. Akcja wsparta będzie komunikacją
marketingową poprzez umieszczenie informujących o niej plakatów w strefie przykasowej i w innych
widocznych miejscach na stacji.  Źródło:MOYA  
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Moya Firma wypływa na szerokie wody!

   
  W pięknych okolicznościach morskiej przyrody, na pokładzie promu Polonia Unity Line, odbyła się
majowa konferencja Zachodniopomorskiego Stowarzyszenia Przewoźników Drogowych. W jej trakcie
przewoźnicy poznali zalety korzystania z karty paliwowej Moya Firma. - Szkolenie połączone z wyjazdem
integracyjnym było najlepszą okazją do rozmów na tematy związane z biznesem transportowym - mówi
Jarosław Cieślak z działu flotowego sieci Moya - Informacje o rozwijającej się sieci stacji paliw Moya
wzbudziły duże zainteresowanie wśród zachodniopomorskich przewoźników a zaproponowane warunki
handlowe przekonały niejedną firmę …  
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MOYA wprowadzi kartę flotową

   
  W pierwszym kwartale 2011 roku na stacjach MOYA rozpocznie działanie program kart flotowych
MOYA FIRMA, wspierających zarządzanie taborem samochodowym przedsiębiorstw.  
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